湖应院办发〔2017〕16号
关于印发《湖南应用技术学院校园风采文化创意大赛
作品征集方案》的通知
校属各单位：

    为传承优秀文化，弘扬湖应精神，展示我校师生员工的风采与思想情怀、校园的风貌与发展历程、办学成就与特色，烘托校园文化氛围、支持创新创业、展现学校的整体形象，特举办“校园风采文化创意大赛”活动，现将《湖南应用技术学院校园风采文化创意大赛作品征集方案》予以印发，请各单位认真做好宣传、组织发动工作，动员广大师生员工积极参加。

附件：1. 湖南应用技术学院校园风采文化创意大赛作品征集方案
2. 参赛承诺函

                            湖南应用技术学院办公室
2017年4月17日

	主  送：校属各单位

抄  送：校领导

	湖南应用技术学院办公室                       2017年4月17日印发

附件1：

湖南应用技术学院校园风采文化创意大赛作品征集方案
为传承优秀传统，弘扬湖应精神，展示我校师生员工的风采与思想情怀、校园的风貌与发展历程、办学成就与特色，烘托校园文化氛围、支持创新创业、展现学校的整体形象，特举办“校园风采文化创意大赛”活动，现面向全校师生员工征集作品，诚邀您的加入！
一、征集时间
从即日起至2017年5月8日止
二、征集对象
湖南应用技术学院全体师生员工
三、征集内容与形式
参赛作品不限主题、不固定形式，总体上要求以多元的文化艺术手段(尽可能的加入配图和文字说明)展示我校师生员工的风采与思想情怀、校园的风貌与发展历程、办学成就与特色。作品需具备对外宣传展示的条件，适合主流新媒体传播(网站、公众号、朋友圈、微博等)。
作品形式(不局限于以下类别)：设计类(海报、多格漫画、h5等)，美术类(国画、油画、版画、水粉画、工笔画、书法等)，摄影类，影视类(短片、微电影、动画等)，个人自媒体或服务平台，工艺品类，文学类(小说、短文、诗歌等)
五、作品要求
(一)图文主题突出、创意新颖、内涵丰富、富有美感。
(二)形式简洁、色彩明快、易于识别，富有感染力和视觉冲击力，适合对外宣传，利于进行推广扩散。
(三)作品必须为应征者本人原创，要求附创意或设计说明。
(四)设计类投稿者需提交电子版(RGB色彩模式，300dpi，JPG格式，单个文件规格小于5M，超过此容量的作品需当面提交)、及电子版的设计创意说明(300字以内)和纸质版作品原创声明(见附件)。
(五)美术类、工艺品类，文学类需提交实物，摄影类可适当进行修图，影视类需提交AVI格式，个人自媒体或服务平台可提供网址链接或二维码。
(六)其他类别按所属形式提交。
(七)作者需保留设计源文件及创作原稿,获奖者需提供原文件及原稿件,如要修改需按组委会要求进行,否则取消获奖资格不再递增。
(八)原则上每人投稿不超过两件，如有特殊情况需向组委会单独申请。
六、提交方式
(一)电子版发送邮箱：hysjysxy@163.com
学生来稿邮件主题中注明“文创大赛-所属学院-班级名称-班号-姓名”附件必须是一个压缩包文件。
教师员工来稿邮件主题中注明“文创大赛-所属部门-姓名”如附件必须是一个压缩包文件。
(二)无法通过邮件发送的作品需直接将作品送至西校区20栋206室(按工作人员要求整理摆放好作品)
七、评审方式
学校将组织专家成立评选工作组对参赛作品首先进行分类初选，入围作品将在湖南应用技术学院微信公众号上进行投票与展示。结合投票结果，组委会与评选工作组将评出最终名次并将在湖南应用技术学院官方网站、湖南应用技术学院微信公众号上统一公示。
八、奖项设置
一等奖：奖金800元；
二等奖：奖金500元；
三等奖：奖金300元；
优秀奖：奖金100元。
具体获奖名额将由组委会依据参赛作品数量与质量另行确定。
九、其他说明
(一)来稿一律不退，如作者有特殊要求，请在来稿中说明。
(二)本次大赛组委会办公室设在西校区20栋302室，咨询与举报电话：13387366686(梅艳)。
(三)本次大赛官方发布媒体：湖南应用技术学院官网、湖南应用技术学院微信公众号，大赛最终解释权归组委会。
十、组委会
组委会成员：陆晨、陈文斌、李红波、田贵武、李旋旗、梅艳、王富松、向文、卢发松。
附件2：
参赛承诺函
2017湖南应用技术学院-学院风采文化创意大赛组委会(文内简称“组委会”)：
本法律实体/自然人(以下简称“承诺人”)充分知晓并自愿接受组委会有关规定并做出如下承诺:

一、承诺人保证，其参加学院风采文化创意大赛而提交至组委会的参赛作品是由承诺人独立完成的。承诺人对参赛作品拥有充分、完全、排他的著作权。
二、承诺人自参赛作品提交之日起，即视为许可组委会对参赛作品无偿拥有展览、发布、出版等使用权利。
三、承诺人必须保证：
(一)承诺人应排他地再同意组委会以任何组委会自行决定的方式、时间、地点和场合行使发表作品的权利。
(二)承诺人应同意并确认，组委会在以任何方式使用作品时均无需标明承诺人的姓名或名称(包括但不限于本名、笔名或其他可能将作品与承诺人相联系的称谓、名称)。
四、承诺人承诺，组委会有权自行决定对最终被选定为任何形式的使用、开发、授权、许可、保护和再制作再开发等活动，而不受承诺人或任何第三方的任何干涉或限制。上述活动可针对任何载体(包括在目前认知领域下不可知的载体)进行，也可采用包括但不限于书面或电子形式的任何方式。
五、如由于承诺人参与本次大赛，无论承诺人有无过错，而导致组委会面临任何第三方的索赔、诉讼或仲裁等要求，或使组委会因此而遭受任何名誉、声誉或经济上的直接或间接的损失，组委会均有权要求承诺人采取足够而适当的措施，以保证组委会免受上述索赔、诉讼或仲裁等要求的任何影响。组委会同时就其因此而遭受的任何名誉、声誉或经济上的直接或间接的损失保留向承诺人进一步索赔的权利。
六、承诺人不得因其对参赛作品的创作而侵犯组委会因组织大赛而享有的知识产权或者侵犯任何第三方享有的相关知识产权。
七、未经组委会事先书面同意，承诺人不得转让其在本承诺函项下的全部或部分的承诺义务。
八、本承诺函根据中国法律解释。
九、本承诺函自承诺人签字之日起生效。
(请仔细阅读本承诺函并亲笔签名，请将承诺函打印出来，填写承诺人签名及日期，整张扫描或拍照后，转为jpg格式的电子文件随作品一起提交。文件不大于1M。)
承诺人(自然人签字)

年   月   日